
Budai Coffee
Monsieur Tim Doppler
T (+352) 26 35 28 28
info@budai-coffee.com
5 rue de l’Étang | L-5326 Contern

Josy Juckem
Monsieur Romain Houtsch
T (+352) 31 37 37
romain.houtsch@josyjuckem.lu
Rue de l’Industrie | L-8069 Strassen

Maison Santos
Monsieur Tommy Houtsch
T (+352) 22 21 82
tommy@maisonsantos.lu
55 Grand-Rue | L-1661 Luxembourg

Mondo del Caffé
Monsieur Alfons Schramer
T (+352) 26 72 03 60
info@mondodelcaffe.lu
Zone Industrielle | L-6468 Echternach

Torréfaction Bruno
Monsieur Philippe Beck
T (+352) 691 91 02 53
philippe.beck@cactus.lu
Route des 3 Cantons | L-8399 Windhof

Torréfaction Moulin 
J.P Dieschbourg
Monsieur Yves Dieschbourg
T (+352) 72 00 36
contact@moulin-dieschbourg.lu
Lauterborn-Halte | L-6562 Echternach

Naturata
Monsieur Jeff Weydert
T (+352) 26 15 17 504
jeff.weydert@naturata.lu
13 rue Gabriel Lippmann  
L-5365 Münsbach

Caffé & Co
Monsieur Erik Neuerburg
T (+352) 26 90 30 98
erik.neuerburg@caffeco.eu
14 rue de la Montagne  
L-6470 Echternach

La Provençale
Madame Hinzelin
hia@provencale.lu
Madame Lelievre
lev@provencale.lu
T (+352) 49 89 297
Z.I. Grasbësch Leudelange B.P. 1771  
L-1017 - Luxembourg

Retaxa s.a. 
Monsieur Thomas Masson
T (+352) 621 24 03 69
thomas.masson@retaxa.lu
Hauptstrooss 1 | L-9753 Heinerscheid

Terra Roxa
Madame Laurence Vassart
T (+352) 23 65 24 80
terrarox@pt.lu
12 rue du 9 Septembre  
L-4995 Schouweiler

Terra Vital
Madame Aline Cunat
T (+352) 40 34 75
ac@terravital.lu
9 rue des Joncs | L-1818 Howald

Café Liégeois
Monsieur Bernard Cession
T (+32) 475 93 80 91
bernard.cession@cafe-liegeois.com
181 Rue de Verviers
B-4651 Battice 

Ethiquable Benelux
Monsieur Stephan Vincent
T (+32) 496 59 10 14
svincent@ethiquable.coop
60b rue du Parc industriel
B-4300 Waremme

Dallmayr Distribution 
Automatique s.à.r.l.
Monsieur Josef Feist
T (+352) 36 64 80 
josef.feist@dallmayr.lu
136 route de Bettembourg 
L-5811 Fentange

Automat’Services 
Compass Group
Monsieur David Gresle
T (+352) 26 37 31 1
david.gresle@compass.lu
19 rue Léon Laval | L-3372 Leudelange

Sodexo Luxembourg s.a.
Monsieur Franck Iffli
T (+352) 26 10 92 83
franck.iffli@sodexo.com
39 rue du Puits Romain
L-8070 Bertrange
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